
Österreichische Vereinigung für Supervision und Coaching

SupervisorInnen-Suche:
Ergebnisliste

Dr. Peter Battistich
1010 Wien
peter@battistich.at
0676/30 57 812

Doris Battlogg , BA
1020 Wien
1150 Wien
office@doris-battlogg.at
0680/13 14 649

Elfriede Bauer
1210 Wien
ebauer@tmo.at
0676/930 75 76

Alexandra Bauer
6020 Innsbruck
6020 Innsbruck
kontakt@alexandra-bauer.net
0660 74 46 946

Maria Bauer
2115 Simonsfeld
maria_bauer@gmx.net
0664/2265630

http://www.oevs.or.at/mitglieder/battistich-peter
mailto:peter@battistich.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/battlogg-doris
mailto:office@doris-battlogg.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bauer-elfriede
mailto:ebauer@tmo.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bauer-alexandra
mailto:kontakt@alexandra-bauer.net
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bauer-maria
mailto:maria_bauer@gmx.net


Mag.a (FH) Silvia Bauer-Bäck , MSc
4040 Linz
4020 Linz
silvia@bauer-baeck.at
0732/34 93 24
0664/466 31 51

Mag.a Hildegund Bauer-Polt
7202 Bad Sauerbrunn
1150 Wien
gundi.bauer@gmx.at
0699/10866435

Mag. Susanne Bauer-Rupprecht
2340 Mödling
susanne.bauer-rupprecht@kabsi.at
0676/7105006

Thomas Baum
4020 Linz
office@thomasbaum.at
0732/61 01 11

Dr. Eduard Baumann
5101 Bergheim
eduard.h.l.baumann@gmx.de
0662/45 55 48
0676/8746 7085

Heinz Baumann
8052 Graz
heinz.baumann@gmx.at
0699/175 771 37

Mag. Dr. Johannes Bechtold
6900 Bregenz
johannes.bechtold@sorei.at
05574/430 44

http://www.oevs.or.at/mitglieder/bauer-baeck-silvia
mailto:silvia@bauer-baeck.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bauer-polt-hildegund
mailto:gundi.bauer@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bauer-rupprecht-susanne
mailto:susanne.bauer-rupprecht@kabsi.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/baum-thomas
mailto:office@thomasbaum.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/baumann-eduard
mailto:eduard.h.l.baumann@gmx.de
http://www.oevs.or.at/mitglieder/baumann-heinz
mailto:heinz.baumann@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bechtold-johannes
mailto:johannes.bechtold@sorei.at


Josef Beer
1060 Wien
joebeer@gmx.at
01/597 31 00

Mag.a Karin Beisteiner
1220 Wien
karin.beisteiner@top4you.at
0699/192 286 13

Mag.a Brigitte Benczak
2700 Wiener Neustadt
brigitte.benczak@chello.at
0664/195 01 71

Mag.(FH) Stefan Bendinger , MSc
5020 Salzburg
stefan@bendinger.at
0677/646 089 92

Martin Benes , MSc
1210 Wien
office@martin-benes.com
0681/206 205 50

Mag.a Regina Benkö
1170 Wien
regina_benkoe@yahoo.com
0699/120 21 870

Martin Bentele , MSM
6900 Bregenz
martin.bentele@gmail.com
0676/67 97 587

Mag. Stefan Berecz
3564 Schönberg am Kamp
stefan.berecz@gmx.at
0699/102 074 64

http://www.oevs.or.at/mitglieder/beer-josef
mailto:joebeer@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/beisteiner-karin
mailto:karin.beisteiner@top4you.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/benczak-brigitte
mailto:brigitte.benczak@chello.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bendinger-stefan
mailto:stefan@bendinger.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/benes-martin
mailto:office@martin-benes.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/benkoe-regina
mailto:regina_benkoe@yahoo.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bentele-martin
mailto:martin.bentele@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/berecz-stefan
mailto:stefan.berecz@gmx.at


Katharina Bereis , BA
1180 Wien
1090 Wien
office@beratungbereis.at
0650 822 05 52

Mag. Hubert Berg
3040 Neulengbach
1050 Wien
hubert.berg@gmx.at
0676/580 3668

Dipl.-Päd. Johann Berger
6020 Innsbruck
6500 Landeck
johann.langtang@gmail.com
0676/843 843 12
0677/630 698 47

Philipp Berger
2405 Hundsheim
1110 Wien
bergerphilipp@gmx.at
0660/2150302

Ruth Berghofer , MSc
8045 Graz
8045 Graz
ruth.berghofer@balanceakademie.at
0316/69 28 14

Mag.a Maria Berghofer
8230 Hartberg
maria.berghofer@gmx.at
0664/52 43 079
0676/8742 68 58

Mag. Iris-Sabine Bergmann , MSc
1020 Wien

http://www.oevs.or.at/mitglieder/bereis-katharina
mailto:office@beratungbereis.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/berg-hubert
mailto:hubert.berg@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/berger-johann
mailto:johann.langtang@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/berger-philipp
mailto:bergerphilipp@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/berghofer-ruth
mailto:ruth.berghofer@balanceakademie.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/berghofer-maria
mailto:maria.berghofer@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bergmann-iris-sabine


office@coaching-corner.at
0676/604 68 90

Mag.a Angelina Berndorfer
5020 Salzburg
angelina.berndorfer@aon.at
0664/28 07 052

Hannelore Bernegger , MSc
5020 Salzburg
office@upgradepersonal.com
0664/43 43 483

Birgit Bernhardt , MAS
8075 Hart bei Graz
8010 Graz
birgit.bernhardt@supervision-graz.at
0699/151 502 15

Ing. Mag. Wolfgang Bernhuber
2344 Maria Enzersdorf
1140 Wien
wbernhuber@systemisch-entwickeln.at
02236/255 77
0699/119 650 37

Ing. Georg Besser
5700 Zell am See
train@besser.at
06542/741 71

Mag.a Bettina Bickel
8042 Graz
8042 Graz
office@bettinabickel.at
0699/100 80 272

Isabell Bickel , MSc
1170 Wien

mailto:office@coaching-corner.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/berndorfer-angelina
mailto:angelina.berndorfer@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bernegger-hannelore
mailto:office@upgradepersonal.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bernhardt-birgit
mailto:birgit.bernhardt@supervision-graz.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bernhuber-wolfgang
mailto:wbernhuber@systemisch-entwickeln.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/besser-georg
mailto:train@besser.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bickel-bettina
mailto:office@bettinabickel.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bickel-isabell


3100 St. Pölten
1150 Wien
isabickel@gmail.com
0681/811 153 21

Nicole Bickel
3100 St. Pölten
1150 Wien
info@nicole-bickel.at
0664/24 03 259

Mag. (FH) Christian Biegler , MSc.
1100 Wien
1110 Wien
christian.biegler@bearingpoint.com
0670/77 25 592

Dr.in Eva Bielowski
6020 Innsbruck
eva.bielowski@aon.at
0650/56 60 006

Mag.a Maria Gerlinde Bierbaumer
9907 Tristach
info@mariagerlinde-bierbaumer.com
0650/74 05 104

Maria Bigelmayr , MA
1200 Wien
1040 Wien
office@mb-coaching.net
0650/33 00 861

MMag.a Hanna Biller
1150 Wien
billerhanna@gmail.com
0660 12 88 424

Dorian Binder

mailto:isabickel@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bickel-nicole
mailto:info@nicole-bickel.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/biegler-christian
mailto:christian.biegler@bearingpoint.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bielowski-eva
mailto:eva.bielowski@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bierbaumer-maria-gerlinde
mailto:info@mariagerlinde-bierbaumer.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bigelmayr-maria
mailto:office@mb-coaching.net
http://www.oevs.or.at/mitglieder/biller-hanna
mailto:billerhanna@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/binder-dorian


8043 Graz
dorian.binder@inspe.cc
0699/108 77 781

Dr. Heinrich Birner , MBA
4204 Haibach im Mühlkreis
heinrich.birner@aon.at
07211/200 44
0664/51 59 942

Dipl.-Sozialpäd.in (FH) Anja Bischeltsrieder , MSc
1220 Wien
1080 Wien
office@ab-beratung.at
0650/78 62 551

Michael Bischof-Horak
7051 Großhöflein
michael.bischof-horak@outlook.at
0699/109 462 74

Renate Bittermann , MSc
1210 Wien
renate.bittermann@a1.net
0664/93 68 691

Mag. Christoph Bjerler
6361 Hopfgarten im Brixental
ch.bjerler78@gmail.com
0676/71 26 666
0664/750 800 56

Mag.a. Rosmarie Blaas , MA
5023 Salzburg
rosmarie_blaas@gmx.at
0669/110 749 49

Mag.a Gabriele Blach
1230 Wien

mailto:dorian.binder@inspe.cc
http://www.oevs.or.at/mitglieder/birner-heinrich
mailto:heinrich.birner@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bischeltsrieder-anja
mailto:office@ab-beratung.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bischof-horak-michael
mailto:michael.bischof-horak@outlook.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bittermann-renate
mailto:renate.bittermann@a1.net
http://www.oevs.or.at/mitglieder/bjerler-christoph
mailto:ch.bjerler78@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/blaas-rosmarie
mailto:rosmarie_blaas@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/blach-gabriele


1230 Wien
office@praxis-blach.at
0699/123 55 783

MMag.a Dr.in Irma Blackert-Gosch
9073 Klagenfurt am Wörthersee
irma.blackert-gosch@utanet.at
0463/50 81 40
0699/106 37 180

Michael Blattny
1030 Wien
blattny@chello.at
0699/171 243 00

mailto:office@praxis-blach.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/blackert-gosch-irma
mailto:irma.blackert-gosch@utanet.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/blattny-michael
mailto:blattny@chello.at

